
ZARZĄDZENIE NR V/146/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 15 marca 2022 roku 

w sprawie powierzenia realizacji remontów cząstkowych i napraw bieżących elementów 

pasa drogowego dróg gminnych w 2022 roku. 

 

 Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 2 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) – zarządza się, co następuje: 
 

 §1. Zadanie polegające na realizacji remontów cząstkowych i napraw bieżących 

elementów pasa drogowego dróg gminnych w 2022 roku płatne będzie z budżetu Gminy 

na 2022 rok, dział 600 – Transport i Łączność, rozdział 60095 § 4300; środki finansowe 

przeznaczone na jego realizację wynoszą 350 000,00 złotych (słownie: trzysta pięćdziesiąt 

tysięcy złotych 00/100). 

 

§2.1. Zadanie dotyczące realizacji remontów cząstkowych i napraw bieżących 

elementów pasa drogowego dróg gminnych w 2022 roku, wykonywane będzie przez Zakład 

Usług Miejskich – samorządowy zakład budżetowy z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

ul.  Żabia 23. 

2. Zadanie realizowane będzie  w okresie od dnia podpisania do 16 grudnia 2022 roku. 

 

§ 3.1. Środki finansowe, o którym mowa w § 1, płatne będą na podstawie not 

księgowych wystawionych przez Zakład Usług Miejskich. 

2. Podstawą wystawienia noty księgowej będzie bezusterkowy protokół odbioru podpisany 

przez przedstawicieli Wydziału Ekologii i Infrastruktury Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego i Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

3. Data podpisania bezusterkowego protokołu jest najwcześniejszą datą wystawienia noty 

księgowej. 

4. Noty księgowe będą płatne w terminie 7 dni od daty ich dostarczenia do siedziby Urzędu 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, na rachunek Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu 

Świętokrzyskim nr 29 1050 1416 1000 0090 3158 8289 w Banku ING Bank Śląski S.A. 

5.  Noty księgowe powinny być dostarczane w terminie umożliwiającym dokonanie płatności 

nie później niż do 30 dnia od podpisania bezusterkowego  protokołu odbioru. 

6.  Przewidywany termin podpisania pierwszego bezusterkowego protokołu odbioru nastąpi 

nie wcześniej niż 01.04.2022 roku, natomiast ostatni bezusterkowy protokół odbioru za 

realizację zadania w miesiącu grudniu 2022 roku zostanie spisany do dnia 16.12.2022 roku. 

Po podpisaniu bezusterkowych protokołów odbioru za miesiąc listopad i grudzień zostaną 

wystawione noty księgowe i dostarczone do Zamawiającego w terminie umożliwiającym ich 

płatność do 23.12.2022 roku. Prace będą rozliczane w okresie miesięcznym. 

7. Kosztorys powykonawczy sporządzony będzie w oparciu o stawki określone w § 4. 

 

 §4.1. Do rozliczenia robót stosuje się następujące stawki: 

 

 

Lp. Zakres  robót Jednostka Stawka  

w zł 

1. 
Ułożenie kostki Behaton (o pow. do 50 m2 ) – (szara)  

 grubość 6 cm (remont) z uzupełnieniem podsypki 
m2 194,00 

2. Ułożenie kostki Behaton (o pow. do 50 m2 ) – (kolor)  m2 197,00 



grubość 6 cm (remont) z uzupełnieniem podsypki 

3. 
Ułożenie kostki Behaton (o pow. do 50 m2 ) – (szara) 

grubość 8 cm (remont) z uzupełnieniem podsypki 
m2 210,00 

4. 
Ułożenie kostki Behaton (o pow. do 50 m2 ) – (kolor)   

grubość 8 cm ( remont ) z uzupełnieniem podsypki 
m2 213,00 

5. 
Ułożenie kostki Behaton (o pow. powyżej 50 m2 ) –  

(szara) grubość 6 cm (remont) z uzupełnieniem podsypki 
m2 174,00 

6. 
Ułożenie kostki Behaton (o pow. powyżej 50 m2 ) –  

(kolor) grubość 6 cm (remont) z uzupełnieniem podsypki 
m2 177,00 

7. 
Ułożenie kostki Behaton (o pow. powyżej 50 m2 ) –  

(szara) grubość 8 cm (remont) z uzupełnieniem podsypki m2 192,00 

8. 

Ułożenie  kostki Behaton (o pow. powyżej 50 m2 ) –  

(kolor)  grubość 8 cm (remont) z uzupełnieniem 

podsypki 

m2 195,00 

9. 
Ułożenie chodnika z płyt rozbiórkowych  50x50x7 

(remont) jw. 

m2 67,70 

10. Ułożenie trylinki grubość 15 cm (remont) jw. m2 245,00 

11. 
Ułożenie trylinki grubość 15 cm,  materiał z rozbiórki 

jw. 

m2 92,90 

12. 
Ułożenie krawężnika 15x30  na ławie betonowej 

z oporem (remont) 
mb 142,50 

13. 
Ułożenie krawężnika 20x30 na ławie betonowej 

z oporem  (remont) 
m2 145,70 

14. 
Ułożenie krawężnika z rozbiórki na ławie betonowej 

z oporem (remont) 
mb 68,50 

15. Ułożenie obrzeży, grubość 6 / 8 cm (remont) mb 39,00/43,00 

16. 
Ułożenie kostki z odzysku, grubość 6/8 cm   

(remont) + podsypka 
m2 76,40 

17. Ułożenie korytka odwadniającego  + podsypka mb 54,60 

18. 
Ułożenie ażuru betonowego (pow. 50 m²/poniżej 50 m²) 

remont 

m² 203,00/212,00 

19. 
Ułożenie płyt bet.50x50x7 z odzysku, na skarpach i 

nasypach 

m² 34,80 

20. 
Ułożenie płyt ostrzegawczych o wym. 35x35 (kolor 

żółty) 

szt. 22,70 

21. 
Ułożenie kostki Holland(ostrzegawcza-kolor) gr. 8 cm z 

uzupełnieniem podsypki 

m² 240,00 

22. Praca ładowarki np.: ,,Fadromy” godz. 290,35 

23. Koparko-ładowarka Caterpillar godz. 149,90 

24. Praca równiarki    godz. 228,95 

25. Praca dźwigu  godz. 200,70 

26. Praca walca  powyżej 4 t godz. 162,30 

27. Zagęszczarka wibracyjna spalinowa godz. 58,00 

28. Samochód dostawczy do 3,5 t      kurs 89,20 

29. Samochód dostawczy do 3,5 t km 5,20 

30. Samochód ciężarowy o ładowności od 3,5t do10 t      kurs   106,45 

31. Samochód ciężarowy o ładowności od  10 t do 15t      kurs 178,55 

32. 
Uzupełnienie (remont) kostki, pojedyncze sztuki 

+ podsypka 

     godz. 251,00 

33. Montaż w gruncie – zabetonowanie 0,1 m³        m³                46,30 



34. 
Uzupełnienie kruszywem wapiennym frakcja 0/31,5mm 

oraz 0/63mm 

tona 56,70 

35. Uzupełnienie kruszywem wapiennym frakcji 4/16mm  tona 64,50 

36. 
Uzupełnienie kruszywem dolomitowym frakcji 0/31,5 

mm  
tona 72,20 

 

 

2. Roboty nieujęte zarządzeniem rozliczane będą kosztorysem powykonawczym wg stawek:  

1) koszty zakupu materiału, 

2) roboczogodzina pracownika dni robocze  - 32,60 zł, 

3) roboczogodzina pracownika (sobota, niedziela, święta)   - 65,20 zł. 

 
 

§5.1 Określone niniejszym zarządzeniem prace będą wykonywane przy użyciu 

narzędzi, środków i materiałów Zakładu Usług Miejskich. 

2. Kolejność oraz terminy wykonywania prac na poszczególnych działkach będzie określał 

każdorazowo Wydział Ekologii i Infrastruktury. 

3. Zabezpieczenie robót prowadzonych przy odbywającym się ruchu na objętym robotami 

fragmencie chodnika jak również zabezpieczenie uczestniczących w tym ruchu osób 

i pojazdów należy do Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim. Zakład Usług 

Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim ponosić będzie pełną odpowiedzialność 

za ewentualne szkody osób trzecich spowodowane wykonywaniem przedmiotu zamówienia. 

4. Wykonawca zobowiązany jest od dnia 1 stycznia 2022 roku posiadać minimalny udział 

pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym we flocie użytkowanych 

pojazdów przy realizacji zadania, określony w ustawie z dnia 11 stycznia 2018 roku 

o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz.U.2021.110) lub innych przepisach 

prawa. 
 

 §6. Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji 

zamówienia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, natomiast w zakresie kontroli jego wykonania – Naczelnikowi Wydziału 

Ekologii i Infrastruktury Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

 §7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


